
예     산     정     보
지 출 액

정 책 사 업 단 위 사 업 세 부 사 업

(기간 : 2018 년 2 분기 )

지 출 계 산 서

[국고]학생및교직원보건안전관리

학교환경위생관리

단위사업계

보건 관리

[국고]교과서비지원

[국고]국고보조학비지원

학비지원

교복구입비지원

단위사업계

교육격차 해소

학생복지운영

단위사업계

학생복지

학교급식운영

단위사업계

급식 관리

정책사업계

학생복지/교육격차 해

소

[국고]자율활동

현장체험학습활동

진로활동

단위사업계

창의적 체험활동

예술교과활동

외국어교과활동

체육교과활동

사회교과활동

단위사업계

교과 활동

정책사업계

기본적 교육활동

학교운영지원수당

교직원대체인건비

단위사업계

기타 교직원보수

사립학교 교원보수

사립학교 직원보수

교직원보수

인적자원 운용

2,921,690

1,678,880

4,600,570

13,966,930

8,734,400

34,940,830

14,080,000

71,722,160

48,894,000

48,894,000

95,491,520

95,491,520

220,708,250

5,933,790

5,109,200

4,720,700

15,763,690

998,800

2,472,930

300,000

494,800

4,266,530

20,030,220

8,782,770

89,875,130

98,657,900

737,649,050

84,401,480
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단위사업계교직원보수

교직원복지

교직원연수

단위사업계

교직원 복지 및 역량강화

정책사업계

인적자원 운용

학교시설장비유지

단위사업계

시설 장비 유지

학부모협력

학교운영위원회운영

단위사업계

학교운영 협력

부서기본운영

단위사업계

학교기관 운영

정책사업계

학교 일반운영

정보화실운영

단위사업계

학습지원실 운영

학교폭력예방

학생생활상담지도

단위사업계

생활지도운영

교육환경개선

단위사업계

교육여건 개선

교무학사운영

단위사업계

교무업무 운영

정책사업계

교육활동 지원

독서활동운영

단위사업계

독서활동

방과후학교운영

단위사업계

방과후학교 운영

직업교육운영

단위사업계

직업교육

정책사업계

선택적 교육활동

합                     계

822,050,530

5,563,590

5,451,900

11,015,490

931,723,920

27,530,100

27,530,100

236,420

125,100

361,520

7,742,520

7,742,520

35,634,140

330,000

330,000

40,000

48,150

88,150

5,195,130

5,195,130

14,421,830

14,421,830

20,035,110

5,340,520

5,340,520

3,360,000

3,360,000

77,632,780

77,632,780

86,333,300

1,314,464,940
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