<u>지 출 계 산 서</u> (기간 : 2018 년 2 분기)

예 산 정 보			الم خ ما
정 책 사 업	단 위 사 업	세 부 사 업	지 출 액
학생복지/교육격차 해소	보건 관리	[국고]학생및교직원보건안전관리	2,921,690
		학교환경위생관리	1,678,880
		단위사업계	4,600,570
	교육격차 해소	[국고]교과서비지원	13,966,930
		[국고]국고보조학비지원	8,734,400
		학비지원	34,940,830
		교복구입비지원	14,080,000
		단위사업계	71,722,160
	학생복지	학생복지운영	48,894,000
		단위사업계	48,894,000
	급식 관리	학교급식운영	95,491,520
		단위사업계	95,491,520
		정책사업계	220,708,250
기본적 교육활동	창의적 체험활동	[국고]자율활동	5,933,790
		현장체험학습활동	5,109,200
		진로활동	4,720,700
		단위사업계	15,763,690
	교과 활동	예술교과활동	998,800
		외국어교과활동	2,472,930
		체육교과활동	300,000
		사회교과활동	494,800
		단위사업계	4,266,530
		정책사업계	20,030,220
인적자원 운용	기타 교직원보수	학교운영지원수당	8,782,770
		교직원대체인건비	89,875,130
		단위사업계	98,657,900
	교직원보수	사립학교 교원보수	737,649,050
		사립학교 직원보수	84,401,480

1/2 발행일 : 2018년 09월 27일

	교직원보수	단위사업계	822,050,530
인적자원 운용		교직원복지	5,563,590
	교직원 복지 및 역량강화	교직원연수	5,451,900
		단위사업계	11,015,490
		정책사업계	931,723,920
학교 일반운영	11 21 11 1 A 21	학교시설장비유지	27,530,100
	시설 장비 유지	단위사업계	27,530,100
	학교운영 협력	학부모협력	236,420
		학교운영위원회운영	125,100
		단위사업계	361,520
	है। जनी जी ० ००	부서기본운영	7,742,520
	학교기관 운영	단위사업계	7,742,520
		정책사업계	35,634,140
교육활동 지원	학습지원실 운영	정보화실운영	330,000
	भ्वेतिस्ट रिठ	단위사업계	330,000
		학교폭력예방	40,000
	생활지도운영	학생생활상담지도	48,150
		단위사업계	88,150
	교육여건 개선	교육환경개선	5,195,130
		단위사업계	5,195,130
	교무업무 운영	교무학사운영	14,421,830
		단위사업계	14,421,830
선택적 교육활동		정책사업계	20,035,110
	독서 활동	독서활동운영	5,340,520
		단위사업계	5,340,520
	방과후학교 운영	방과후학교운영	3,360,000
		단위사업계	3,360,000
	직업교육	직업교육운영	77,632,780
		단위사업계	77,632,780
		정책사업계	86,333,300
	δ.	계	1,314,464,940

2/2 발행일 : 2018년 09월 27일